
UCHWAŁA NR XXXIV/41/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Stopnica nieruchomości położonych w miejscowościach: 

1) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/1 o pow. 0,01 ha, 

2) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/3 o pow. 0,01 ha, 

3) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/4 o pow. 0,01 ha, 

4) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/6 o pow. 0,01 ha, 

5) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/7 o pow. 0,01 ha, 

6) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/9 o pow. 0,01 ha, 

7) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/10 o pow. 0,01 ha, 

8) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/12 o pow. 0,01 ha, 

9) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/13 o pow. 0,01 ha, 

10) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 283/15 o pow. 0,01 ha, 

11) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 286 o pow. 0,4502 ha, 

12) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 456 o pow. 0,0418 ha, 

13) Stopnica oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 271/1 o pow. 0,0009 ha, 

14) Jastrzębiec oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 428/3 o pow. 0,0131 ha, 

15) Żerniki Dolne oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 614 o pow. 0,10 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E10674-9F89-46AB-B7A8-45C2D883431E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Nieruchomości o których mowa w uchwale położone są na terenie Gminy Stopnica. Nabycie następuje do 
gminnego zasobu nieruchomości w celu realizacji zadań własnych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E10674-9F89-46AB-B7A8-45C2D883431E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/41/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


